

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 70/2019 Licitação: 48/2019 - PE Data da Homologação: 06/06/2019  
 Fornecedor: 3645 - OFÍCIO 2 PAPELARIA LTDA

1	161-01-0086	Aparelho de apresentação multimídea Potência luminosa: 1000 lumens Contraste: 1000:1 Resolução nativa: 800x480 pixels Suporte: 1920x1080 pixels (Full HD) Tecnologia: LED Durabilidade da lâmpada: 30.000 horas (20 anos) Distância: 1m a 5 m.Tela: 30 a 180 polegadas Cores: 67 milhões Força: Bilvot Consumo: 50 Watts Entradas:USB/SD/VGA/HDMI/Av Saídas: 3.5mm fone, USB (5V)	UNIC UC-60	UN	1,000	0,0000	819,9900	819,99	Venceu
---	-------------	---	------------	----	-------	--------	----------	--------	--------

Total do Fornecedor -----> 1,000 819,99

Nr. do Processo: 70/2019 Licitação: 48/2019 - PE Data da Homologação: 06/06/2019  
 Fornecedor: 4150 - DIRCEU LONGO & CIA LTDA

6	350-01-0079	Caixa amplificadora 750 turbo 750 w bluetooth, usb, aux e card, radio fm. Entrada USB. conexoes: microfone, guitarra, teclado, mp3 player, p2. Caracteristica: alça lateral, rodinhas, equalizador, função gravar,, 2 tweeter de 6,5, 2 subwoofer de 10, entrada para instrumentos musicais, karaoke, encaixe para tripé, iluminação com leds, resposta em frequencia :40 HZ-18KHZ, nível de sensibilidade 85 dB, peso 14 kg, dimensao caixa central 27 cm x 27 cm , dimensao subwofer 9 cm x 9 cm, entrada para pendrive e cartao de memoria, material politileno bivolt automatico , um cabo auxiliar	AMVOX ACA 750	UN	2,000	0,0000	1.184,4800	2.368,96	Venceu
---	-------------	---	---------------	----	-------	--------	------------	----------	--------

Total do Fornecedor -----> 2,000 2.368,96

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 70/2019      Licitação: 48/2019 - PE      Data da Homologação: 06/06/2019 Fornecedor: 4664 - MENON INFORMÁTICA LTDA									
11	170-03-2219	Impressoras multifuncionais com jato de tinta colorido com 4 cartuchos, memória 128MB, até 35 ppm de velocidade em preto, até 27 ppm de velocidade em colorido, até 6000 x 1200 dpi, bandeja de papel com capacidade de 250 folhas, entrada de rede embutida wireless e ethernet, emulação GDI, volume mensal de impressão de 26000 paginas, interface USB direta, Fax, digitalização resolução ADF 35 folhas, resolução interpolada até 19200 x 19200 dpi, digitalização color e mono, resolução óptica de até 2400 x 2400 dpi; suprimentos de tinta magnta, preto, ciano e amarelo de alto rendimento.	EPSON L3110	UN	6,000	0,0000	1.200,0000	7.200,00	Venceu
20	281-01-0137	Tripé, K2E, altura máxima: 1,80 cm; dispositivos compatíveis: câmeras DSLR e filmadoras; altura mínima: 69 cm; peso: 3.205 kg.	TEEM	UN	1,000	0,0000	495,0000	495,00	Venceu
21	170-03-2228	Webcam, interface: USB 2.0; resolução de imagem: ao menos 1280 x 720 pixels; velocidade de captura de vídeo: 30fps; Sensor de imagem: CMOS colorido; comprimento do cabo: 1,30m; ângulo de inclinação:90°; ângulo de rotação: +/-20°; foco fixo; brilho automático; acompanhamento dos softwares e drivers e kit para desenvolvimento de software ( SDK), compatível com plataforma NET(C#, VB, NET, ASP, NET); compatível com windows XP/2000 e superiores.	LOGITECH C270	UN	1,000	0,0000	195,0000	195,00	Venceu
23	170-03-2230	Leitor óptico de digitais: superfície de captura: prisma de vidro com LED visível e perceptivo; tipo de sensor: óptico; modelo do leitor: torre; modelo de captura: qualquer ângulo ( 360 graus); captura automática: auto-on- ativação automática no hardware; resolução mínima : 500 dpi( média x, y sobre a área scanner); área de captura: 16mm ( largura) x 18mm ( comprimento ); interface: USB 2.0 ( Full Speed); padrões de template: ISO/IEC 19794-2:2005 e ANSI/INCITS 378-2004;tensão de alimentação: 5.0V+-5% fornecida pela USB; acompanhamento dos softwares e drivers e kit para desenvolvimento de software (SDK) compatível com plataforma. NET ( C#, VB, NET, ASP, NET).	NITGEN HAMSTER DX	UN	1,000	0,0000	780,0000	780,00	Venceu

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 70/2019			Licitação: 48/2019 - PE		Data da Homologação: 06/06/2019				
Fornecedor: 4664 - MENON INFORMÁTICA LTDA									
24	170-03-2205	Notebook Core i7 8GB 1TB 15.6" Placa de Vídeo notebook com Processador Intel Core i7 5500U com velocidade de até 3.00 GHz, a placa de vídeo NVidia GeForce 920M com 2 GB de memória dedicada e memória RAM de 8GB, oferecem excelente performance gráfica e desempenho elevado para a execução de multitarefas na plataforma do Windows 10, como utilizar programas de edição, criar de apresentações no pacote Office 2013 (trial inclusa), navegar na web por diversas abas ao mesmo tempo, se divertir com jogos de última geração e outros aplicativos que podem ser baixados da Windows Store. Tela: O display de LED de 15.6" HD (1366 x 768 pixels), que se torna uma excelente opção para os fãs de filmes e jogos, pois traz cores vivas, nítidas em uma tela ampla em formato Widescreen 16:9. Webcam: A Webcam com resolução HD (1280 x 720 pixels) e tecnologia Crystal Eye garante imagens com alta definição para conversas pela internet e por serviços de bate-papo instantâneos, como o Skype, por exemplo. Memória Interna e serviço de Nuvem AcerCloud HD de 1TB. A bateria de íons de lítio de 4 células (capacidade de 2500 mAh) oferece autonomia de até 7 horas. Porta USB 3.0. O Notebook possui 2 conexões USB 2.0 e 1 conexão USB 3.0. O Windows 10.	ACER A515 5175RV	UN	1,000	0,0000	4.569,9900	4.569,99	Venceu
25	350-01-0081	Caixinha de som standard multilaser SP050 com potencia 1 W RMS,	VINIK VS-01	PAR	5,000	0,0000	49,5000	247,50	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					15,000			13.487,49	

Nr. do Processo: 70/2019

Licitação: 48/2019 - PE

Data da Homologação: 06/06/2019

Fornecedor: 7338 - KLEBER ARRABAÇA BARBOSA

7	027-02-2187	Climatizador de ar portátil 1270volts.	VENTISOL CLM 127V	UN	1,000	0,0000	300,0000	300,00	Venceu
---	-------------	--	-------------------	----	-------	--------	----------	--------	--------

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 70/2019      Licitação: 48/2019 - PE      Data da Homologação: 06/06/2019</b>									
<b>Fornecedor: 7338 - KLEBER ARRABAÇA BARBOSA</b>									
12	012-02-2051	Mesa para escritorio - mesas secretarias com duas gavetas com chaves 1,20 x 0,60 x 0,74m na cor cinza/preto com duas gavetas com chave fechadura lateral e comando unico 0,40 x 0,39 x 0,39 frente gavetas e caixa em melaminico 25 mm com puxadores em PVBC com corredeças metálicas tampo da mesa em melaminico 25mm com quinas arredondadas em PVC, com passagem para fiação tendo as bases em aço duplo 50x30 sapatas niveladoras na cor preto.	MARTINUCCI GDMX CINZ	UN	2,000	0,0000	370,0000	740,00	Venceu
14	170-03-2222	Micrcomputador desktop processador Ryzen 7 ou superior com velocidade 3,7 GHz, Turbo 4,3GHz; Placa mãe compatível com até 32 GB de memória, DDR4 igual ou superior a 8GB, USB 3.1; Gabinete compatível com a placa mãe; 8 GB de RAM; HD com capacidade igual ou superior a 1 TB; Fonte 600W; Drive CD/DVD-R; teclado padrão ABNT com sistema operacional igual ou superior ao Windows 10 PRO 64 - bits original; Monitor LED, widescreen, cor preta, com tamanho igual ou superior a 22 polegadas.	LETTECH RYZEN 7	UN	2,000	0,0000	4.002,0000	8.004,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					5,000			9.044,00	

**Nr. do Processo: 70/2019      Licitação: 48/2019 - PE      Data da Homologação: 06/06/2019**  
**Fornecedor: 9627 - LUIS CESAR REIS - EPP**

2	012-02-2082	Armário de aço com chave e com 4 prateleiras reguláveis, com duas portas, confeccionado em chapa nº 0,45 m (26) e tampo em chapa nº 26/0,45mm; porta com dobradiças ; capacidade para 50 kg/prateleira uniformemente distribuidas, cor cinza padrão/pintura.; sapatas reguláveis para a base ; fechamento maçaneta com chave . Dimensão: 1,988mmalt. x 900mm larg x 0,50 cm prof.	REIFLEX XP4	UN	2,000	0,0000	840,0000	1.680,00	Venceu
3	012-02-2134	Cadeira executiva ergonomica para escritorio espaldar alto assento e encosto concha dupla, espuma injetada , madeira anatomica , regulagem de inclinacao e altura do encosto e base em aço reforçado com capa de nylon, braço com regulagem de altura com botao e regulagem de altura a gas, contra encosto, capa de acabamento polipropileno, sistema back sistem II - regulagem da inclinação do encosto. Encosto: A - 490 mm , L 400 mm E 40 mm. Assento: L480 mm, P 450 mm , E 65 mm, peso min de 150 kg.	REIFLEX RXE3	UN	13,000	0,0000	400,0000	5.200,00	Venceu

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 70/2019			Licitação: 48/2019 - PE			Data da Homologação: 06/06/2019			
Fornecedor: 9627 - LUIS CESAR REIS - EPP									
4	012-02-2047	Cadeira fixa empilhável secretáriapé palito, tecido 100% polipropileno, acabamento dos estofados- perfil de pvc e coourvim preto nas costas, suporte de encosto fixo, capacidade de peso até 120kg.	REIFLEX RXS3	UN	13,000	0,0000	85,0000	1.105,00	Venceu
5	012-02-2133	Cadeira giratoria ergonomica espaldar alto, estrutura giratoria em aço a gas na cor preta, mecanismo da cadeira a gas, com regulagem de altura do assento, sem braços com o rodizios preto espuma anatomica injetada com espessura 60 mm no assento e 60 mm no encosto, assento: L 59 X P47 CM; encosto: L60 X A 59 CM; altura do assento; ; min 46 cm , max 56 cm ; partes metalica em pintura epoxi pó preta: peso min 150 kg	REIFLEX RXG7	UN	3,000	0,0000	320,0000	960,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					31,000			8.945,00	

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 70/2019      Licitação: 48/2019 - PE      Data da Homologação: 06/06/2019 Fornecedor: 10904 - DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA-ME									
15	350-01-0082	Microfone de lapela para DSLRs, filmadoras, gravadores de áudio, PCs. Operação VHF de banda alta para som superior; Ampla compatibilidade para smartphones, DSLRs, filmadoras, gravadores de áudio. PCs; Compander-Free System garante a entrega de áudio de alta qualidade; 12 frequências selecionáveis ??para operação livre de interferências; Frequência de correspondência automática para o receptor; Capacidade de monitoramento em tempo real com fone de ouvido incluso; Antena destacável e flexível pode ser posicionada para melhor recepção; O receptor e o transmissor são alimentados por duas baterias AA cada; Sensibilidade de modulação: 6 mVinput para desvio total; Alimentação: Duas pilhas alcalinas LR6 / AA (não incluída); Consumo atual: 160 mA; Dimensões: 102 × 62,0 × 44,7mm (4,0 "× 2,4" × 1,8 "); Comprimento da antena: 142 mm (5,6 "); Peso: 80g sem pilhas; Entradas: Duas entradas para microfone P2; Sensibilidade de recepção: 2µV para 30dB S / N; Conector de Saída: TRS de 3,5 mm (1/8 "); Alimentação: Duas pilhas alcalinas LR6 / AA (não incluída); Consumo atual: 140mA; Dimensões: 102 × 62,0 × 44,7mm (4,0 "× 2,4" × 1,8 "); Comprimento da antena: 142 mm (5,6 "); Peso: 80g sem pilhas; Conectores: Fone de ouvido (retorno) e line out.	BOYA BY WM4	UN	2,000	0,0000	650,0000	1.300,00	Venceu
16	350-01-0083	Microfone direcional para cameras: tradutor: condensador, padrao polar: cardioide, resposta de frequencia: 35-18 KHz +/- 3 dB, SENSIBILIDADE: 42 dB SPL, plug: plugue de 3.5 mm TRS e conector TRRS.	SIDANDE MIC 01	UN	1,000	0,0000	654,5000	654,50	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>						3,000		1.954,50	

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 70/2019 Licitação: 48/2019 - PE Data da Homologação: 06/06/2019

Fornecedor: 10908 - GRÉGIO ELETRO-ELETRÔNICOS EIRELI-ME

9	343-01-0024	Filmadora profissional, modelo AG-AC30, resolução de vídeo: Full HD 1080p, tipo de câmera filmadora: digital.	PANASONIC AG-AC30	UN	1,000	0,0000	8.500,0000	8.500,00	Venceu
---	-------------	---	-------------------	----	-------	--------	------------	----------	--------

Total do Fornecedor -----> 1,000 8.500,00

Nr. do Processo: 70/2019 Licitação: 48/2019 - PE Data da Homologação: 06/06/2019

Fornecedor: 10909 - JHONATAN BAGATOLI EPP

18	012-02-2090	Poltrona giratória, modelo master presidente, espaldar alto, com encosto de cabeça, projetados dentro dos padrões técnicos de ergonomia. Assento e encosto em compensado multilaminado, encosto consiste em uma estrutura em madeira de 12mm de espessura de forma adaptada ao corpo, com apoio na lombar, com espessura de 75mm com cantos arredondados e espuma injetada com densidade de 45 . Lâmina na parte inferior do encosto que se une ao assento. Assento e encosto revestido em couirino, costura gomada acabamento nas bordas em perfil de PVC macho-fêmea. Base giratória cromada penta pé, ( aranha com cinco ramos ) é fabricada em chapa 1010/1020 e espessura 1,50mm regulagem com pistão pneumático à gás com 5 rodízios duplos deslizantes, com braços fixos, modelo cromado. ( Cor preta).	EMPÓRIO FLEX PRESIDE	UN	8,000	0,0000	504,0000	4.032,00	Venceu
----	-------------	--	----------------------	----	-------	--------	----------	----------	--------

Total do Fornecedor -----> 8,000 4.032,00

Nr. do Processo: 70/2019 Licitação: 48/2019 - PE Data da Homologação: 06/06/2019

Fornecedor: 10910 - VALE COMERCIAL DE MATERIAL P/ ESCRIT. E INFORM. EI

13	170-03-2220	Microcomputador Desktop com processador Ryzen 5 ou superior com velocidade 3,5 GHZ, Turbo 3,7 GHZ; Placa mãe compatível com até 32 GB de memória, DDR3, USB 3.1; Gabinete compatível com a placa mãe; memória DDR 3 igual a superior a 4GB; HD igual ou superior a 500GB; Fonte 450 W; Drive CD/DVD-R; teclado padrão ABNT com sistema operacional igual ou superior ao Windows 10 PRO 64 - bits original; Monitor de LED, widescreen, cor preta, com tamanho igual ou superior a 18,5 polegadas.	RYZEN 5	UN	7,000	0,0000	2.320,0000	16.240,00	Venceu
----	-------------	---	---------	----	-------	--------	------------	-----------	--------

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 70/2019      Licitação: 48/2019 - PE      Data da Homologação: 06/06/2019

Fornecedor: 10910 - VALE COMERCIAL DE MATERIAL P/ ESCRIT. E INFORM. EI

19	170-03-2217	SSD 120 Gb Sata III - Leituras 500 Mbs/Gravações 320 Mbs	KINGSTON SSD SA400S3	UN	3,000	0,0000	135,0000	405,00	Venceu
----	-------------	--	----------------------	----	-------	--------	----------	--------	--------

Total do Fornecedor ----->      10,000      16.645,00

Nr. do Processo: 70/2019      Licitação: 48/2019 - PE      Data da Homologação: 06/06/2019

Fornecedor: 10913 - LICITEC TECNOLOGIA EIRELI

17	350-01-0080	Microfone sem fio duplo uhf ls902 profissional + case, modelo : ls 902 ht-ht, especificação ficha tecnica: frequencia uhf banda alta, estabilidade de frequencia +/- 0,005%, modulação fm, sensibilidade de recepção: 4uV, , relação sinal/ruído: 90dB, rejeição a imagem e frequencia espúria: 85 dB; nível de saída de áudio : 0-30 mV, distorção harmônica total : 1%, alimentação : 12-15 VDC, corrente de consumo : 80 mA; dimensões 40 x 190 x 120mm; peso de 275 g. Conector de saída de áudio mixado A+B Jack P 10 conector 6,3mm ; saída de áudio independente A e B XLR 3M. Transmissão de mão LS 902 - HT. Potência de saída : 10m W; raio de transmissão: 60 metros; emissão de frequência: 60dB abaixo da portadora; cápsula HT ( Le Son - SM58); liga e desliga; umpar de pilhas, led indicador de carga de pilhas; vida útil das pilhas de 6 a 8 horas. Um receptor sem fio com duas antenas, dois microfones de mão, um cabo P10/P10, uma fonte de energia bivolt.	LESON LS902 HT/HT	KIT	3,000	0,0000	790,8000	2.372,40	Venceu
----	-------------	--	-------------------	-----	-------	--------	----------	----------	--------

Total do Fornecedor ----->      3,000      2.372,40

Cornélio Procópio, 10 de Junho de 2019.